

Bokslutskommuniké för AAC Microtec AB (publ) januari – december 2017

Fjärde kvartalet 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 2,2 (4,7) MSEK. Större delen av intäkterna är från utvecklingsprojekt. Intäkter från licens och produktförsäljning kommer att realiseras under första kvartalet 2018
- Rörelseresultatet uppgick till -9,1 (-12,2) MSEK
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,29 (-0,82) SEK
- AAC vinner kommersiella order på Sirius-produkter
- Mats Thideman utses till vice Verkställande Direktör
- AAC vinner prestigefulla order från Airbus UK
- AAC vinner order från York om 8,6 MSEK

Helåret 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 13,3 (22,8) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -27,0 (-22,6) MSEK
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,85 (-6,01) SEK

Upplysningar om väsentliga händelser efter periodens utgång

- AAC förvärvar Clyde Space
- Genomför en riktad nyemission om 50 MSEK
- En ny listningsprocess genomförd och godkänd på Nasdaq First North Stockholm förvärvet av Clyde Space
- Craig Clark och Andrew Strain från Clyde Space till AAC:s ledningsgrupp efter genomfört förvärv
- AAC har genom dotterbolaget Clyde Space vunnit sitt första kontrakt på uppskjutning av en satellit
- AAC har genom dotterbolaget Clyde Space vunnit ett driftavtal

Verkställande direktören har ordet

Redo för lift-off

Teamet och jag är väldigt glada att avsluta 2017 med förvärvet av Clyde Space, en högt respekterad pionjär på "new-space" marknaden med fokus på CubeSats. Efter att ha deltagit i 30-40 procent av alla tidigare och pågående CubeSat-uppdrag har Clyde Space större erfarenhet av produkter i omloppsbana än någon annan leverantör och har ett av branschens allra starkaste varumärken.

För att ge en uppfattning om var vi befinner oss så har ÅAC och Clyde en total orderstock på ca. 85 MSEK per den sista december 2017, en ökning med 25 procent från sista december 2016. Huvuddelen av denna förväntas redovisas som intäkter under 2018 och 2019. Tillsammans med de strategiska uppskjutnings- och driftsorderna vi vunnit i februari 2018, utgör detta en stark bas från vilken vi kan utveckla det sammanslagna företaget. Fortsättningsvis kommer vi inte att regelbundet rapportera orderstock.

ÅAC och Clyde kompletterar varandra på ett mycket bra sätt. Vi är lika dedikerade till att leverera hög tillförlitlighet och kvalitet, vilket skiljer oss från många andra småsatellitaktörer. Jag fick en unik chans att se våra bolagskulturer mötas då jag sammanförde ÅAC:s utvecklingschef med Clyde:s chefsingenjör, vår nuvarande CTO. De började omedelbart diskutera hur man löser utmaningen att integrera våra produkt erbjudanden och hur de kan utvecklas, uppslukade i detaljer och snart omedvetna om vad som hände runt omkring dem. Jag var väldigt glad över att se detta eftersom kultur kanske är den viktigaste faktorn för att få ingenjörer och företag att fungera tillsammans, och jag tror att vi verkligen har hittat rätt.

Och det finns mer att bygga på. Våra erbjudanden med delsystem och satellitplattformar är kompletterande och bygger på spjutspeteknik. ÅAC kommer att få hävstång av den starka kommersiella närvaro Clyde har uppnått genom att leverera över 2 000 delsystem till mindre rymdfarkoster, och kommer samtidigt att tillföra ingenjörskunnande för att öka tillförlitligheten.

Tillsammans får vi den styrka som behövs för att fokusera på småsatelliter från 1 - 50 kg. Detta är ett segment som lockar många operatörer av satellitkonstellationer eftersom det kombinerar volymer med god ekonomi. Vi tror att även operatörerna av konstellationer uppskattar produkter med hög tillförlitlighet eftersom de siktar på att tillhandahålla kommersiella tjänster via ett nät av satelliter. För att möta deras behov av volymer kommer vi att utöka vår produktionskapacitet ytterligare.

Vi startar inte från noll med denna målgrupp. Genom Clyde deltar vi i tre olika pilotprojekt där satelliter ska skjutas upp i omloppsbana vilka sedan planeras att följas av konstellationer längre fram. ÅAC har levererat delsystem till tre andra planerade konstellationer och under fjärde kvartalet utvidgat samarbetet med amerikanska York Space Systems på deras 100 kg satellitplattform. Vi har erfarenheten, tillförlitliga produkter och rätt samarbetspartner och vi kommer att sikta högre.

Samgåendet återspeglas även i ledningsgruppen där Clydes grundare Craig Clark har utsetts till Chief Strategy Officer och Andrew Strain från Clyde har utsetts till Chief Technology Officer. Det är en förmån att få arbeta ihop med det utomordentligt kompetenta, målmedvetna och energiska teamet som har bildats det gångna året. Vi har också välkomnat Will Whitehorn, tidigare VD för Virgin Galactic, till styrelsen.

Jag anser att vi är starkt positionerade för att bli en av de mest aktiva aktörerna inom new space när marknaden tar fart under de närmaste åren. Förvärvet av Clyde visar vår ambition, men vår ambition slutar inte här. Naturligtvis strävar vi efter att växa, både organiskt och potentiellt genom ytterligare förvärv. Sammanfattningsvis siktar vi på att leverera en hel del goda nyheter under 2018,

Alfonso Barreiro

Verkställande direktör

Finansiell översikt

FJÄRDE KVARTALET 2017

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 2,2 (4,7) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -9,1 (-12,2) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -9,1 (-12,5) MSEK.

ÅAC:s övergång från utvecklingsbolag till kommersiellt produktbolag går framåt med bra återkoppling från marknaden. Under första kvartalet 2018 kommer leveranser av produkter ske samt licensintäkter att realiseras.

HELÅRET 2017

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 13,2 (22,8) MSEK.

Rörelseresultatet uppgick till -27,0 (-22,6) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -27,1 (-24,3) MSEK.

Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 4,0 (3,7) MSEK, varav immateriella anläggningstillgångar 3,9 (3,5) MSEK. Disponibla likvida medel per den 31 december 2017 uppgick till 37,2 (77,7) MSEK samt en outnyttjad checkräkningskredit om 5 MSEK.

Soliditeten uppgick till 73 (69) %. Kassaflödet från den operativa verksamheten uppgick under perioden till -25,0 (-11,2) MSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 13,9 (22,8) MSEK och resultatet efter skatt till -27,2 (-24,3) MSEK. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick

till 4,0 (3,7) MSEK. Soliditeten uppgick till 74 (70) %.

Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 27 (23) personer anställda.

Antalet aktier

Under andra kvartalet har personal, genom utnyttjande av 280 optioner i teckningsoptionsprogrammet (TO2015/2020) tecknat 14 000 aktier. Antalet aktier uppgick vid periodens utgång därmed till 31 709 850.

I september 2015 beslutade styrelsen, med årsstämmans bemyndigande, att emittera 22 832 st teckningsoptioner (TO 2015/2020) att tecknas av tillsvidareanställda samt en begränsad krets av styrelseledamöterna. Varje teckningsoption av TO 2015/2020 ger rätt att teckna 50 nya aktier i Bolaget mot kontant betalning till en teckningskurs om 4,80 kr per aktie. Optionsrätten kan utnyttjas till och med 31 december 2020.

Utdelning

Styrelsen föreslår för årsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2017.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 24 maj 2018 kl. 13:00 på hotell Villa Anna, Odinslund 3, Uppsala.

Närståendetransaktioner

Under perioden har styrelseledamöter fakturerat bolaget, på marknadsmässiga villkor, för utförda konsulttjänster kopplade till bolagets operativa verksamhet. Tjänsterna är i huvudsak utförda av styrelsens ordförande.

Väsentliga händelser

ÅAC har genom dotterbolaget Clyde Space vunnit sitt första kontrakt på uppskjutning av en satellit. Beställningen från det israeliska företaget NSLComm är en utökning av en tidigare order på en 6U-satellit. För koncernen är kontraktet av strategisk betydelse då den totala leveransen omfattar allt från satellitdesign, tillverkning och test, uppskjutning, drift från bolagets markstation i Glasgow och leverans av data till NSLComm. Satelliten beräknas skjutas upp i slutet av 2018. Det totala ordervärdet för projektet är ca 16,7 MSEK varav 10,8 MSEK förväntas faktureras under 2018.

ÅAC har genom dotterbolaget Clyde Space vunnit ett driftavtal från det amerikanska bolaget LCF Enterprises. Avtalet är en utökning av en tidigare order på en 3U-satellit. Den nya ordern innebär att ÅAC tillhandahåller tester i omloppsbana, driftsättning och löpande drift för LCF Enterprises DaVinci Mission från ÅAC:s markstation i Glasgow. Satelliten planeras att skjutas upp andra kvartalet 2018. Det totala ordervärdet för satellit- och driftavtalet är cirka 2,6 MSEK, varav cirka 0,8 MSEK beräknas faktureras under 2018.

ÅAC har säkrat ett licensavtal med York Space Systems avseende kraftsystem till deras S-CLASS satellitplattform. Totalt ordervärde över 5 år är cirka 8,6 MSEK och inkluderar utveckling samt licensavgift och royalties som ger York rätten att tillverka kraftsystemet.

Två plattformintegratörer i England respektive Japan valde Sirius Omborddator (OBC) och Massminne (TCM) för integration i nya plattformar. Båda bolagen ska utveckla rymdfarkoster för serietillverkning. Ordervärdet på utvecklingsenheterna uppgår totalt till ca 65 kEUR.

CFO Mats Thideman utsågs i oktober till vice Verkställande Direktör.

ÅAC säkrade en order från en ny japansk kund på en leverans av utvecklingsenhet av en Siriusprodukt. Siriusenheten ska användas för att vidutveckla en ny satellit. Order för serietillverkning förväntas under 2019-2020. Värdet på den första ordern är cirka 0,4 MSEK och leverans beräknas ske i slutet av november 2017.

ÅAC erhöll kontrakt med Airbus Defence and Space i Storbritannien för leverans av två delsystem för test av kraftdelarna i ExoMars-rovern inför uppskjutning. Ordervärdet uppgår till 2,2 MSEK. Leverans sker i februari 2018.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Vid extra bolagsstämma i ÅAC Microtec beslutades bland annat att godkänna förvärvet av Clyde Space Ltd i enlighet med det aktieöverlåtelseavtal som ingicks 21 december 2017, genomföra en riktad nyemission om 50 Mkr samt att välja in William Whitehorn i ÅAC:s styrelse.

Vid den riktade nyemissionen om 50 Mkr emitterades 6 535 948 aktier och emissionskostaderna uppgår till ca 2,5 Mkr.

Tillträdet till Clyde Space skedde 30 januari 2018 och förvärvet betalades med 30 466 326 st nyemitterade aktier i ÅAC och GBP 2 miljoner kontant, innebärande en total köpeskilling om cirka SEK 376 miljoner.

Craig Clark och Andrew Strain från Clyde Space går med i ledningsgruppen för det nya sammanslagna bolaget ÅAC Microtec-Clyde Space. Craig Clark antar en ny roll som Chief

Strategy Officer och Grundare medan Andrew Strain blir Chief Technology Officer.

Risker och osäkerheter

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i förvaltningsberättelsen och under not 3 i årsredovisningen för 2016. Några ytterligare väsentliga risker bedöms inte ha tillkommit under perioden.

Redovisningsprinciper

ÅAC upprättar sin redovisning baserat på Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning 2017	2 maj 2018
Delårsrapport januari – mars 2018	24 maj 2018
Årsstämma 2018	24 maj 2018
Delårsrapport januari – juni 2018	23 augusti 2018
Delårsrapport januari – september 2018	22 november 2018

Årsredovisning och delårsrapporter kommer att finnas tillgängliga på bolagets hemsida www.aacmicrotec.com.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Uppsala den 21 februari 2018

Rolf Hallencreutz
Styrelsens ordförande

Per Aniansson

Johan Bäcke

Per Danielsson

Will Whitehorn

Alfonso Barreiro
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Frågor besvaras av:

Styrelsens ordförande Rolf Hallencreutz, investor@aacmicrotec.com

CEO Alfonso Barreiro, investor@aacmicrotec.com

OM ÅAC MICROTEC AB

ÅAC och dess dotterbolag Clyde Space erbjuder kundanpassade, nyckelfärdiga tjänster från design till drift av satellitsystem i omloppsbana, inkluderande tillförlitliga satellitplattformar från 1 till 50 kg. Plattformarna går att anpassa efter kundernas behov. Vårt helhets erbjudande gör det möjligt för kunderna att nå sina mål med en enda, pålitlig partner. Dessutom levererar vi ett komplett utbud av delsystem för CubeSats och småsatelliter.

ÅAC Microtec AB (556677-0599) har sitt huvudkontor i Uppsala med adressen Uppsala Science Park, Dag Hammarskjölds väg 48, 751 83 Uppsala.

ÅAC Microtecs aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Stockholm. G&W Fondkommission, telefon 08-503 000 50, är Bolagets Certified Adviser.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

	okt-dec 2017	okt-dec 2016	helår 2017	helår 2016
TKR				
Nettoomsättning	2 229	4 663	13 282	22 826
Aktiverat arbete för egen räkning	814	-1 186	3 949	3 364
Övriga rörelseintäkter	127	184	227	481
	3 170	3 661	17 458	26 671
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och underleverantörer	-520	-2 822	-4 952	-7 555
Personalkostnader	-6 212	-7 357	-20 505	-24 100
Övriga externa kostnader	-3 599	-3 166	-13 035	-11 574
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 819	-2 379	-5 628	-5 875
Övriga rörelsekostnader	-112	-93	-365	-182
Summa rörelsens kostnader	-12 262	-15 817	-44 485	-49 286
RÖRELSERESULTAT	-9 092	-12 156	-27 027	-22 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	-	124	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-363	-172	-1 688
Summa resultat från finansiella poster	1	-363	-48	-1 688
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-9 091	-12 519	-27 075	-24 303
Skatt på årets resultat	-15	-14	-21	-14
PERIODENS FÖRLUST	-9 106	-12 533	-27 096	-24 317
Genomsnittligt antal aktier - före utspädning	31 709 850	15 340 872	31 705 183	4 045 906
Antal aktier vid periodens utgång	31 709 850	31 695 850	31 709 850	31 695 850
Genomsnittligt antal aktier - efter utspädning	32 463 747	15 485 665	32 019 960	4 082 104
Resultat per aktie, SEK - före och efter utspädning	-0,29	-0,82	-0,85	-6,01

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	31 dec 2017	31 dec 2016
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	13 391	14 777
Materiella anläggningstillgångar	417	645
Finansiella anläggningstillgångar	28	51
Summa anläggningstillgångar	13 836	15 473
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 919	1 394
Kundfordringar	3 608	4 951
Fordringar hos moderföretag	0	-
Övriga fordringar	3 272	2 569
	8 799	8 914
Kassa och bank	37 203	77 706
Summa omsättningstillgångar	46 002	86 620
SUMMA TILLGÅNGAR	59 838	102 093
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	43 412	70 333
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	2 024
Summa långfristiga skulder	0	2 024
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 013	3 424
Övriga skulder	14 413	26 312
Övriga kortfristiga skulder	16 426	29 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 838	102 093

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

TKR	okt-dec 2017	okt-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Ingående eget kapital	52 485	-3 674	70 333	-3 469
Periodens resultat	-9 106	-12 533	-27 096	-24 317
Pågående nyemission	34	-	34	-
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	-	-	66	-
Företrädesemission	-	281	-	281
Nyemission	-	85 449	-	85 449
Nyemission genom konvertering av skuldebrev	-	10 000	-	10 000
Nyemission genom kvittning	-	210	-	210
Valutakursdifferens	-1	8	75	-62
Erhållet aktieägartillskott	-	1 377	-	13 026
Emissionskostnader	-	-10 785	-	-10 785
UTGÅENDE EGET KAPITAL	43 412	70 333	43 412	70 333

Nyemissionen i december 2016 bestod av följande komponenter:

- Kontantemission 85,4 Mkr
- Konvertering av konvertibla skuldebrev 10,0 Mkr
- Nyemission genom kvittning 0,2 Mkr
- Aktieägartillskott genom den kapitaltäckningsgaranti som Fouriertransform AB lämnat och som redovisats löpande under året som ett egenkapitalökande tillskott och därmed avräknats tillskjutet eget kapital i emissionen om 24,3 Mkr

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

TKR	okt-dec 2017	okt-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 756	-2 365	-24 975	-11 232
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-816	960	-4 014	-3 711
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-529	76 536	-11 514	92 288
Periodens kassaflöde	-8 101	75 131	-40 503	77 345
Likvida medel vid periodens början	45 304	2 575	77 706	361
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	37 203	77 706	37 203	77 706

Kassaflödet från finansieringsverksamheten jan-dec 2017 inkluderar emissionskostnader om - 9 504 Tkr.

NYCKELTAL KONCERNEN

TKR	okt-dec 2017	okt-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Rörelseresultat	-9 092	-12 156	-27 027	-22 615
Resultat efter skatt	-9 106	-12 533	-27 096	-24 317
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,29	-0,82	-0,85	-6,01
Soliditet, %	73%	69%	73%	69%
Periodens kassaflöde	-8 101	75 131	-40 503	77 345
Likvida medel	37 203	77 706	37 203	77 706

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

	okt-dec 2017	okt-dec 2016	helår 2017	helår 2016
TKR				
Nettoomsättning	2 189	4 830	13 901	22 783
Aktiverat arbete för egen räkning	814	-1 186	3 949	3 364
Övriga rörelseintäkter	127	184	227	481
	3 130	3 828	18 077	26 628
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och underleverantörer	-520	-2 822	-4 952	-7 546
Personalkostnader	-5 387	-7 357	-19 019	-24 100
Övriga externa kostnader	-4 420	-3 361	-15 262	-11 633
Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-1 819	-2 379	-5 628	-5 875
Övriga rörelsekostnader	-112	-93	-365	-182
Summa rörelsens kostnader	-12 258	-16 012	-45 226	-49 336
RÖRELSERESULTAT	-9 128	-12 184	-27 149	-22 708
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	41	164	102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-363	-172	-1 689
Summa resultat från finansiella poster	16	-322	-8	-1 587
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-9 112	-12 506	-27 157	-24 295
PERIODENS FÖRLUST	-9 112	-12 506	-27 157	-24 295

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	31 dec 2017	31 dec 2016
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	13 391	14 777
Materiella anläggningstillgångar	417	645
Finansiella anläggningstillgångar	4 015	3 668
Summa anläggningstillgångar	17 823	19 090
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 919	1 394
Kundfordringar	3 608	4 951
Fordringar hos koncernföretag	20	168
Övriga fordringar	3 272	2 569
	8 819	9 082
Kassa och bank	36 589	77 660
Summa omsättningstillgångar	45 408	86 742
SUMMA TILLGÅNGAR	63 231	105 832
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	47 110	74 167
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	2 024
Summa långfristiga skulder	0	2 024
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 850	3 226
Skulder till koncernföretag	103	103
Övriga skulder	14 168	26 312
Övriga kortfristiga skulder	16 121	29 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	63 231	105 832

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

TKR	okt-dec 2017	okt-dec 2016	helår 2017	helår 2016
Ingående eget kapital	56 188	141	74 167	281
Periodens resultat	-9 112	-12 506	-27 157	-24 295
Pågående nyemission	34		34	
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	-		66	
Företrädesemission	-	281	-	281
Nyemission	-	85 449	-	85 449
Nyemission genom konvertering av skuldebrev	-	10 000	-	10 000
Nyemission genom kvittning	-	210	-	210
Erhållet aktieägartillskott	-	1 377	-	13 026
Emissionskostnader	-	-10 785	-	-10 785
UTGÅENDE EGET KAPITAL	47 110	74 167	47 110	74 167

Nyemissionen i december 2016 bestod av följande komponenter:

- Kontantemission 85,4 Mkr
- Konvertering av konvertibla skuldebrev 10,0 Mkr
- Nyemission genom kvittning 0,2 Mkr
- Aktieägartillskott genom den kapitaltäckningsgaranti som Fouriertransform AB lämnat och som redovisats löpande under året som ett egenkapitalökande tillskott och därmed avräknats tillskjutet eget kapital i emissionen om 24,3 Mkr

NOT 1

TKR	31 dec 2017	31 dec 2016
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	11 700	11 700
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

AKTIEN

Från och med den 21 december 2016 är bolagets aktie noterad på Nasdaq First North Stockholm med kortnamnet AAC. Den 31 december 2017 var 31 709 850 aktier utgivna med ett kvotvärde om 0,04 SEK. Alla aktier har lika rätt till Bolagets vinst och tillgångar.

Som en del av den genomförda nyemissionen under december 2016 utgavs 17 650 000 vederlagsfria teckningsoptioner (TO1), där fyra (4) teckningsoptioner ger rätt att teckna en (1) ny aktie till teckningskursen 8,80 kr per aktie under teckningsperioden 2 – 31 maj 2018.

Vidare har personal och en begränsad krets av styrelseledamöter tecknat 19 380 teckningsoptioner TO 2015/2020, där varje teckningsoption ger rätt att teckna 50 nya aktier i bolaget till teckningskursen 4,80 kr per aktie. Optionsrätten kan utnyttjas till och med 31 december 2020. Per 2017-12-31 återstår 19 100 teckningsoptioner då 280 optioner utnyttjats. Kvarvarande optioner ger rätt att teckna 955 000 aktier.

AKTIEÄGARE PER 2017-12-31

AKTIEÄGARE	ANTAL AKTIER	RÖSTER & KAPITAL
Fouriertransform	9 888 788	31,2%
RP Ventures AB	2 724 350	8,6%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	1 567 461	4,9%
Kalogi AB	1 284 684	4,1%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	1 202 511	3,8%
Uppsala Universitet Holding AB	757 650	2,4%
Petersen, Jan Christer	445 148	1,4%
Wiman, Susanna	441 960	1,4%
Wiman, Henric	364 777	1,2%
Arnewid, Andreas	320 000	1,0%
Övriga	12 712 521	40,1%
TOTALT	31 709 850	100,0%

Källa: Euroclear Sweden AB

Definitioner nyckeltal

Resultat per aktie

Nettoresultatet i relation till genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till total balansomslutning.